
UCHWAŁA  Nr XXXV/248/2018  

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/236/2017 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2017r.  w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 

lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) 

Rada Gminy Murów uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/236/2017 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2017r.  w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów dokonuje się zmiany § 6 który otrzymuje 

brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą od 1.01.2018 r. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego  z mocą od 1.01.2018 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław  Onyszkiewicz  

Id: 433851B6-4CB5-4B1B-A282-0174E9F40A97. Podpisany Strona 1




